
 

 

 

 Wrocław, 4 marca 2024 r. 

Pan Piotr Uhle 

Radny Rady Miejskiej Wrocławia 

 

WOK-DO.0003.1.2024 

 

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 22 lutego 2024r. dot.: form kształcenia opłaconych               

w Collegium Humanum dla pracowników Urzędu Miejskiego Wrocławia, jednostek podległych 

Urzędowi  oraz spółek z udziałem Gminy Wrocław  informuję, iż w zakresie podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miejskiego Wrocławia: 

Ad 1) Nie została zawarta umowa pomiędzy Urzędem Miejskim Wrocławia a ww. Uczelnią. 

Ilość osób objętych dofinansowaniem:  10. 

Całkowity koszt dofinansowania: 76 276 zł. 

Minimalne dofinansowanie:  6 930 zł. 

Maksymalne dofinansowanie:  8 320 zł. 

Ad 2) Poniżej przedstawiam zestawienie z informacją o pracownikach Urzędu Miejskiego 

Wrocławia, którzy ukończyli obraną ścieżkę podnoszenia kwalifikacji zawodowych wraz  

z nazwą kierunku: 

 

Nazwisko i imię Nazwa kierunku 

Żołędziewski Damian Executive Master of Business Administration 

Mazur Jakub Executive Master of Business Administration 

Bogusz Karolina Executive Master of Business Administration 

Bujak Jan Executive Master of Business Administration 

Misiak Piotr Executive Master of Business Administration 

Kaleta Paweł Executive Master of Business Administration 

Skowronek Renata Executive Master of Business Administration 

Świerczewski Bartłomiej Executive Master of Business Administration 

Medeksza Łukasz Executive Master of Business Administration 

Szymczak-Pomianowska Katarzyna Executive Master of Business Administration 

 

Ad 3) Nie została zawarta  umowa pomiędzy Urzędem Miejskim Wrocławia a uczelniami. 

Liczba osób objętych dofinansowaniem: 3. 

Całkowity koszt dofinansowania: 41 400 zł. 



Strona 2/2 

Minimalne dofinansowanie: 13 300 zł. 

Maksymalne dofinansowanie: 14 800 zł. 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 1031 § 1 Kodeksu pracy przez podnoszenie 

kwalifikacji zawodowych rozumie się zdobywanie lub uzupełnianie wiedzy i umiejętności przez 

pracownika, z inicjatywy pracodawcy albo za jego zgodą. Praktyką jest, iż pracownicy 

wnioskujący o przyznanie dofinansowania sami wybierają uczelnię, na której zamierzają 

podnosić swoje kwalifikacje zawodowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Biuro Prezydenta 

Biuro Rady Miejskiej Wrocławia 

 

 

 

 


